Протокол № 22140208028/166
подведения итогов запроса котировок
на право заключения договора на поставку строительных материалов.
г. Пенза

                                                            «08» августа 2022г. 11:00
	Председатель комиссии
	Герцог Наталья Андреевна
	главный врач

	Заместитель председателя
	Гронская Елена Борисовна
	главный бухгалтер

	Члены комиссии
	Кузнецова Вера Петровна
	главная медицинская сестра

	Евсеева Лариса Владимировна

	заместитель главного врача по экономическим вопросам – начальник отдела

	Карташова Елена Владимировна
	и.о.начальника хозяйственного отдела

	Секретарь комиссии
	Зимина Марина Ивановна
	бухгалтер

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
1. Наименование и адрес Заказчика: ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Пенза»: г. Пенза, ул. Урицкого, 118.
2. Предмет договора: поставка строительных материалов.
3. Источник финансирования – доходы, полученные от предпринимательской деятельности.
4. Обоснование целесообразности использования размещения заказа способом запроса котировок цен: размещение заказа способом запроса котировок цен проводится в соответствии с Положением от 05 марта 2021 г. № ЦДЗ-18 «О закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД».
5. Извещение о проведении запроса котировок цен опубликовано на официальном сайте https:// www.okb58.ru.
6. К моменту окончания срока подачи котировочных заявок поступило 2 (Два) предложения, что зафиксировано в Журнале входящей документации в приемной главного врача.
7. Рассмотрение котировочных заявок осуществлено комиссией 05.08.2022г. в 15-00.
Комиссия, рассмотрев заявки, установила, что представленные участниками закупки заявки, отвечают всем требованиям, предусмотренным в извещении о проведении запроса котировок. Лучшей по ценовому предложению признана котировочная заявка ООО «ТК Снабсервис», ИНН 5836680870.
ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Пенза» и победитель запроса котировок ООО «ТК Снабсервис», ИНН 5836680870 обязуются подписать договор на поставку строительных материалов.
Предложение о цене договора: 671 220,30 (Шестьсот семьдесят одна тысяча двести двадцать) рублей 30 коп. с учетом стоимости всех налогов и расходов.
Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 60 календарных дней после принятия Товара в полном объеме и подписания Сторонами товарной накладной формы (ТОРГ-12).
Объём поставки соответствует техническому заданию.
Срок исполнения договора: поставка Товара должна осуществляться партиями с даты подписания договора и до 31.12.2022г. Объем и сроки поставки каждой партии Товара определяется Заказчиком в форме заявки, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер». С даты получения  соответствующей заявки Поставщиком, Поставщик обязуется осуществить поставку указанного в заявке Товара в течение 5 (пяти ) рабочих дней.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты его заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.
8. Протокол подведения итогов запроса котировок подлежит размещению на официальном сайте https:// www.okb58.ru.
Председатель комиссии ________________________/ Герцог Н.А.
	                                         _______________________ / Гронская Е.Б.

	_______________________ / Кузнецова В.П.

	_______________________ / Евсеева Л.В.

	_______________________ / Карташова Е.В.

	Секретарь                      _______________________ / Зимина М.И.